tibi datur comedendus, sed etiam preciosissi-
mum venatum ipsius sanguinem ad potum

omni liquore sanguinem. Proinde ne nisi perfici-
ers illam, tibi fieri iniuriam, aut Sacramenti

diminutionem, dum tibi nonnihil in specie cibi

ministratur, secundum tantum sub illa sola recipis,

quantum sub virga Sacerdos offerens. Septi-
ma: quod minister huius coniuvij, sed sint Sa-

cerdotes Apostoli i., & Euangelici huius, mini-
sterio consecrati, prout prudenter S. Theologiz

Coryphaeus cecinit D. Thomas: *Sic sacrificium D. Tho.*

istud instituit, cuius officium committit voluntatis

Presbyteri, quibus sic congruit et sumant & dant

catena. Hoc autem amplius significat, quod omi-

nes Sacerdotes consecrati pati vigeant, potesta-

te, ratione ordinis ad hunc mysterij operatio-

nem, licet quis Iudas sit, quodque tam veraciter

illud bonus admisit. Sacerdos quād mā: us;

& quod in se tantam habeat diuinum ille panis

virtutem à Sacerdote receptus, qui meritis re-

fert D. Petrum quantum ab illo, qui dementis

Iudas perfido comparatur, licet quantum est ex

parte iporum, multa sit notaque differentia, quā

modo nequimus explanare.

Ottava: quod velit ut quicunque ad hoc ac- 84

cedit coniunctioni, premonatur: etenim sicut in

illo turbam dispoluit iustusque discubere ad

comēdendum: ita similiter hic preparant Apo-

stolos eorum prius pedes ablueunt, & deside-

rat ut intelligat, credatque inuatus, quis sit ille,

qui sub portiguit comedendus, & iuxta D.

Pauli præceptum: *Probet autem seipsum homo, & i. Cor. 11.*

si de pane illo eat. Nona: coniunctum illud in-

stituit, ut tantā largiretur illud abundantia, qua-

tenus hoc habeas, possisque recipere quoti-

cunque volueris. Quocirca mensis inuenies

Ecclesia ita redundantia, ut in singulis illud

provinciis, regnis, & ciuitatibus te gaudias in-

uenire: complectum videbis Ioculū vatis oraculū

Latomini in Domino Deo uistro, quia dedit vobis Ioculū 23.

Dilectorum Iustitia &c. Et implorabunt arca fru-

mento. Decima: quod hic cibus sit ille qui ho-

mines satiet, qui unque illum ut decet recepe-

re: & illum recipiendo, de illis dici potest:

Impletis sunt: quoniam in illo, & cum illo omnia

Dei bona recipiunt, quibus eorum anima uber-

tim adimpletur, & SS. virginis Prophetissæ va-

ticiuum adimpletur. Esurienses impletis bonis. Lnc. 1. 53.

Vnde decima: quantumlibet comedatur, numquam

finitur, consumetur numerum, sed tantā semper

regurgitat abuediaria: ut merito vereque de il-

lo Cygnus ille celestis cecinerit D. Thomas.